
Zarządzenie Dziekana Wydziału Prawa i Administracji UG z dnia 

1 października 2012 roku w sprawie powołania kierownika  

Szkoły Prawa Francuskiego 

 

Na podstawie § 44 ust. 2 w zw. z § 44 ust. 1 pkt. 2, 6 i 9 Statutu UG w związku z § 2 Umowy 

w sprawie utworzenia Szkoły Prawa Francuskiego, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Z dniem 1 października 2012 roku powołuję dr Sylwię Majkowską-Szulc na kierownika 

Szkoły Prawa Francuskiego 

 

§ 2 

W przypadku rezygnacji bądź odwołania dr Sylwia Majkowska-Szulc pełni swoją funkcję do 

czasu powołania nowego kierownika Szkoły. 

 

§ 3 

Traci moc zarządzenie z dnia 10 stycznia 2012 r. w sprawie powołania kierownika Szkoły 

Prawa Francuskiego. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem 1 października 2012 r.  

 

 


